
 

       

 
 
 Clasificación  : XXXIV VOLTA LA MARINA DENIA 9-2-2020 CRI                           
 
 Lugar de celebración : DENIA                
 Fecha                : 09/02/20 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  4      Kms - Promed     :  47.21  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     129 GARCIA,Mario         ELITE  SUMINISTROS DAMA           00:05:05-51           
   2     132 ESPINOS,Moises       MA-30  SUMINISTROS DAMA           00:05:06-29        1 seg. 
   3      34 TORRES,Sergio        ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM       00:05:07-72        2 seg. 
   4     101 FORTEA,Salvador      MA-40  GRANJA RINYA FLOWER        00:05:13-45        8 seg. 
   5      18 VAN GOOLEN,Jurgen    MA-40  VUELTA TURISTICA CYCLING   00:05:14-72        9 seg. 
   6     315 MACFALNE,Jarri       ELITE  RACING TIM                 00:05:15-44       10 seg. 
   7      84 MARTIN,Carlos        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  00:05:15-46       10 seg. 
   8     103 RICART,Francisco     MA-30  GRANJA RINYA FLOWER        00:05:16-38       11 seg. 
   9       1 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     00:05:17-47       12 seg. 
  10      29 ARENAS,Alvaro        ELITE  VITO                       00:05:17-74       12 seg. 
  11      36 SERRANO,David        ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM       00:05:19-34       14 seg. 
  12      23 ALMELA,Javier        MA-30  VITO                       00:05:19-35       14 seg. 
  13     207 IVARS,Frederic       MA-40  VITO                       00:05:20-40       15 seg. 
  14      15 VAN BOXEM,Thieme     MA-30  VUELTA TURISTICA CYCLING   00:05:21-49       16 seg. 
  15     169 AUVINEN,Markus       ELITE  IDROTTSKLUBBEN             00:05:21-62       16 seg. 
  16      90 PEREZ,David          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  00:05:22-26       17 seg. 
  17      32 FAJARDO,David        MA-40  VITO                       00:05:22-42       17 seg. 
  18     313 VERDU,Sergio         MA-30  BICISPORT POLI CC          00:05:24-26       19 seg. 
  19      80 RICO,Jose ramon      ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  00:05:25-91       20 seg. 
  20      33 LOPEZ,Jose-ramon     MA-50  VITO                       00:05:26-87       21 seg. 
  21      24 PRATS,Hector         MA-30  VITO                       00:05:27-62       22 seg. 
  22      46 SEGURA,Fco.antonio   MA-40  EXPRESS CAR CCC            00:05:28-48       23 seg. 
  23     164 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS   00:05:29-12       24 seg. 
  24      25 UBEDA,Moises         MA-30  VITO                       00:05:31-41       26 seg. 
  25      11 SCHEFFER,Thomas      MA-30  VUELTA TURISTICA CYCLING   00:05:31-88       26 seg. 
  26     100 GIMENO,Blas          MA-30  GRANJA RINYA FLOWER        00:05:32-01       27 seg. 
  27      88 VIGIL,Andres         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  00:05:32-11       27 seg. 
  28 *    79 NAVARRO,Juan vicente MA-40  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE  00:05:32-50       27 seg. 
  28 *    55 GIMENO,Fernando      MA-40  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE  00:05:32-50       27 seg. 
  30     131 LLORET,Angel         MA-30  SUMINISTROS DAMA           00:05:34-19       29 seg. 
  31      81 CASTILLO,Ivan        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  00:05:35-41       30 seg. 
  32     152 PASCUAL,Vicente      MA-40  BICICLETAS SANCHIS CC      00:05:35-42       30 seg. 
  33     147 ANSKAITIS,Povilas    MA-30  TONUS CD                   00:05:36-66       31 seg. 
  34      26 DE HARO,Javier       MA-30  VITO                       00:05:37-53       32 seg. 
  35      68 MENDEZ,Ignacio       MA-40  MISTER BIKER-GOBIK MERCED  00:05:37-63       32 seg. 
  36      93 MUÑOZ,Juan ramon     MA-40  CCHIDROPRESION 24H         00:05:38-19       33 seg. 
  37      44 SANTIN,Hugo jose     MA-30  EXPRESS CAR CCC            00:05:38-36       33 seg. 
  38      92 LOPEZ,Ramon          MA-40  CCHIDROPRESION 24H         00:05:38-66       33 seg. 
  39     319 KOHLVELTER,Kevin     MA-30  BICICOSTA                  00:05:41-01       36 seg. 
  40      83 MUÑOZ,Jose           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  00:05:41-66       36 seg. 
  41      87 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  00:05:41-99       36 seg. 
  42      10 FORNES,Alex          MA-30  VUELTA TURISTICA CYCLING   00:05:42-18       37 seg. 
  43     148 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE             00:05:42-41       37 seg. 
  44      16 TORRES,Antonio       MA-30  VUELTA TURISTICA CYCLING   00:05:42-47       37 seg. 
  45      74 ALACREU,Alvaro       ELITE  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE  00:05:43-88       38 seg. 
  46     119 SOLER,Andres jose    MA-40  CYCLING HOTEL CAP NEGRET   00:05:44-24       39 seg. 
  47     153 TORRAS,Jorge         MA-40  BICICLETAS SANCHIS CC      00:05:45-86       40 seg. 
  48      67 HERNANDEZ,Jose luis  MA-30  MISTER BIKER-GOBIK MERCED  00:05:46-29       41 seg. 
  49      13 GARCIA,Sergio        MA-30  VUELTA TURISTICA CYCLING   00:05:46-36       41 seg. 
  50     130 MAS,Vicent           MA-30  SUMINISTROS DAMA           00:05:46-50       41 seg. 
  51     160 BENEYTO,Sergi        ELITE  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS   00:05:47-12       42 seg. 
  52      76 ALACREU,Jose vicente MA-50  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE  00:05:49-03       44 seg. 
  53     116 ARROYO,David         MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM     00:05:50-28       45 seg. 
  54     155 BENEYTO,Vicente      MA-40  CC BERNIA- XALO            00:05:51-33       46 seg. 
  55      43 MARTINEZ,Josep anton MA-60  VELOSOL CYCLING TEAM       00:05:52-03       47 seg. 
  56     135 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  SUMINISTROS DAMA           00:05:52-24       47 seg. 
  57     117 ALVAREZ,Javier       MA-50  ELITE BIKES ALBIR TEAM     00:05:53-62       48 seg. 
  58     157 PASCUAL,David        MA-40  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS   00:05:56-10       51 seg. 
  59     128 LOPEZ,Juan-antonio   MA-30  SUMINISTROS DAMA           00:05:56-44       51 seg. 
  60     118 LOPEZ,Antoni         ELITE  ELITE BIKES ALBIR TEAM     00:05:57-56       52 seg. 
  61      27 MIRAVALLES,Joan      MA-30  VITO                       00:05:57-80       52 seg. 
  62      77 LOPEZ,Hugo           ELITE  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE  00:05:58-42       53 seg. 
  63     318 PENADES,Juan jose    MA-40  UC MONTGO DENIA            00:06:03-53       58 seg. 



 

       

 
  64     149 NAVARRO,Juanvi       MA-40  BONILLO TEAM HORTA SUD SI  00:06:05-39     1:00 min. 
  65     154 FULLANA,Matias       MA-40  CC BERNIA- XALO            00:06:06-59     1:01 min. 
  66     138 CATALA,Jose          MA-40  CC SEGARIA                 00:06:12-37     1:07 min. 
  67     314 LEE,Lucy             F-S23  VOLUCLUB MELI              00:06:15-19     1:10 min. 
  68      52 GANGA,Francisco      MA-60  UCMC ALICANTE CYCLING TEA  00:06:17-24     1:12 min. 
  69     136 BARRAJON,Cristina    F-ELI  CRONOBIKE  -  PORT HOTELS  00:06:19-70     1:14 min. 
  70     115 MARTINEZ,Eduardo     MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM     00:06:22-96     1:17 min. 
  71     316 TAMAJON,Aaron        ELITE  MISTER BIKER CC            00:06:24-92     1:19 min. 
  72     227 LOPEZ,Ruben          MA-40  MISTER BIKER               00:06:31-39     1:26 min. 
  73     145 HERNANDEZ,Jesus      MA-40  CC EL CAMPELLO             00:06:36-98     1:31 min. 
  74     151 RUBIO,Jose           MA-60  BIG BIKES CARLET CD        00:06:39-44     1:34 min. 
  75     252 VIVES,JUAN ANTONIO   MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM       00:06:46-17     1:41 min. 
  76     317 MENDONCA,Christian   MA-60  PEDAL PC                   00:06:56-28     1:51 min. 
  77      66 SANCHEZ,Monica       F-ELI  MISTER BIKER-GOBIK MERCED  00:07:21-14     2:16 min. 
  78      40 CHAMBERS,Jonathan ch MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM       00:08:12-99     3:07 min. 
  79     162 DESCALS,Antonio      MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS   00:08:25-12     3:20 min. 
 
 Corredores clasificados : 79 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     129 GARCIA,Mario         ELITE  SUMINISTROS DAMA          00:05:05-51           
   2      34 TORRES,Sergio        ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM      00:05:07-72        2 seg. 
   3     315 MACFALNE,Jarri       ELITE  RACING TIM                00:05:15-44       10 seg. 
   4      84 MARTIN,Carlos        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 00:05:15-46       10 seg. 
   5      29 ARENAS,Alvaro        ELITE  VITO                      00:05:17-74       12 seg. 
   6      36 SERRANO,David        ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM      00:05:19-34       14 seg. 
   7     169 AUVINEN,Markus       ELITE  IDROTTSKLUBBEN            00:05:21-62       16 seg. 
   8      90 PEREZ,David          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 00:05:22-26       17 seg. 
   9      80 RICO,Jose ramon      ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 00:05:25-91       20 seg. 
  10      88 VIGIL,Andres         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 00:05:32-11       27 seg. 
  11      81 CASTILLO,Ivan        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 00:05:35-41       30 seg. 
  12      83 MUÑOZ,Jose           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 00:05:41-66       36 seg. 
  13      87 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 00:05:41-99       36 seg. 
  14      74 ALACREU,Alvaro       ELITE  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE 00:05:43-88       38 seg. 
  15     160 BENEYTO,Sergi        ELITE  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  00:05:47-12       42 seg. 
  16     118 LOPEZ,Antoni         ELITE  ELITE BIKES ALBIR TEAM    00:05:57-56       52 seg. 
  17      77 LOPEZ,Hugo           ELITE  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE 00:05:58-42       53 seg. 
  18     316 TAMAJON,Aaron        ELITE  MISTER BIKER CC           00:06:24-92     1:19 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     132 ESPINOS,Moises       MA-30  SUMINISTROS DAMA          00:05:06-29          seg. 
   2     103 RICART,Francisco     MA-30  GRANJA RINYA FLOWER       00:05:16-38       10 seg. 
   3       1 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    00:05:17-47       11 seg. 
   4      23 ALMELA,Javier        MA-30  VITO                      00:05:19-35       13 seg. 
   5      15 VAN BOXEM,Thieme     MA-30  VUELTA TURISTICA CYCLING  00:05:21-49       15 seg. 
   6     313 VERDU,Sergio         MA-30  BICISPORT POLI CC         00:05:24-26       18 seg. 
   7      24 PRATS,Hector         MA-30  VITO                      00:05:27-62       21 seg. 
   8     164 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  00:05:29-12       23 seg. 
   9      25 UBEDA,Moises         MA-30  VITO                      00:05:31-41       25 seg. 
  10      11 SCHEFFER,Thomas      MA-30  VUELTA TURISTICA CYCLING  00:05:31-88       25 seg. 
  11     100 GIMENO,Blas          MA-30  GRANJA RINYA FLOWER       00:05:32-01       26 seg. 
  12     131 LLORET,Angel         MA-30  SUMINISTROS DAMA          00:05:34-19       28 seg. 
  13     147 ANSKAITIS,Povilas    MA-30  TONUS CD                  00:05:36-66       30 seg. 
  14      26 DE HARO,Javier       MA-30  VITO                      00:05:37-53       31 seg. 
  15      44 SANTIN,Hugo jose     MA-30  EXPRESS CAR CCC           00:05:38-36       32 seg. 
  16     319 KOHLVELTER,Kevin     MA-30  BICICOSTA                 00:05:41-01       35 seg. 
  17      10 FORNES,Alex          MA-30  VUELTA TURISTICA CYCLING  00:05:42-18       36 seg. 
  18      16 TORRES,Antonio       MA-30  VUELTA TURISTICA CYCLING  00:05:42-47       36 seg. 
  19      67 HERNANDEZ,Jose luis  MA-30  MISTER BIKER-GOBIK MERCED 00:05:46-29       40 seg. 
  20      13 GARCIA,Sergio        MA-30  VUELTA TURISTICA CYCLING  00:05:46-36       40 seg. 
  21     130 MAS,Vicent           MA-30  SUMINISTROS DAMA          00:05:46-50       40 seg. 
  22     128 LOPEZ,Juan-antonio   MA-30  SUMINISTROS DAMA          00:05:56-44       50 seg. 
  23      27 MIRAVALLES,Joan      MA-30  VITO                      00:05:57-80       51 seg. 
  24     162 DESCALS,Antonio      MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  00:08:25-12     3:19 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     101 FORTEA,Salvador      MA-40  GRANJA RINYA FLOWER       00:05:13-45          seg. 
   2      18 VAN GOOLEN,Jurgen    MA-40  VUELTA TURISTICA CYCLING  00:05:14-72        1 seg. 
   3     207 IVARS,Frederic       MA-40  VITO                      00:05:20-40        7 seg. 
   4      32 FAJARDO,David        MA-40  VITO                      00:05:22-42        9 seg. 



 

       

 
   5      46 SEGURA,Fco.antonio   MA-40  EXPRESS CAR CCC           00:05:28-48       15 seg. 
   6 *    79 NAVARRO,Juan vicente MA-40  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE 00:05:32-50       19 seg. 
   6 *    55 GIMENO,Fernando      MA-40  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE 00:05:32-50       19 seg. 
   8     152 PASCUAL,Vicente      MA-40  BICICLETAS SANCHIS CC     00:05:35-42       22 seg. 
   9      68 MENDEZ,Ignacio       MA-40  MISTER BIKER-GOBIK MERCED 00:05:37-63       24 seg. 
  10      93 MUÑOZ,Juan ramon     MA-40  CCHIDROPRESION 24H        00:05:38-19       25 seg. 
  11      92 LOPEZ,Ramon          MA-40  CCHIDROPRESION 24H        00:05:38-66       25 seg. 
  12     119 SOLER,Andres jose    MA-40  CYCLING HOTEL CAP NEGRET  00:05:44-24       31 seg. 
  13     153 TORRAS,Jorge         MA-40  BICICLETAS SANCHIS CC     00:05:45-86       32 seg. 
  14     116 ARROYO,David         MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM    00:05:50-28       37 seg. 
  15     155 BENEYTO,Vicente      MA-40  CC BERNIA- XALO           00:05:51-33       38 seg. 
  16     157 PASCUAL,David        MA-40  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  00:05:56-10       43 seg. 
  17     318 PENADES,Juan jose    MA-40  UC MONTGO DENIA           00:06:03-53       50 seg. 
  18     149 NAVARRO,Juanvi       MA-40  BONILLO TEAM HORTA SUD SI 00:06:05-39       52 seg. 
  19     154 FULLANA,Matias       MA-40  CC BERNIA- XALO           00:06:06-59       53 seg. 
  20     138 CATALA,Jose          MA-40  CC SEGARIA                00:06:12-37       59 seg. 
  21     115 MARTINEZ,Eduardo     MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM    00:06:22-96     1:09 min. 
  22     227 LOPEZ,Ruben          MA-40  MISTER BIKER              00:06:31-39     1:18 min. 
  23     145 HERNANDEZ,Jesus      MA-40  CC EL CAMPELLO            00:06:36-98     1:23 min. 
  24     252 VIVES,JUAN ANTONIO   MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM      00:06:46-17     1:33 min. 
  25      40 CHAMBERS,Jonathan ch MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM      00:08:12-99     2:59 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      33 LOPEZ,Jose-ramon     MA-50  VITO                      00:05:26-87          seg. 
   2     148 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE            00:05:42-41       16 seg. 
   3      76 ALACREU,Jose vicente MA-50  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE 00:05:49-03       23 seg. 
   4     135 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  SUMINISTROS DAMA          00:05:52-24       26 seg. 
   5     117 ALVAREZ,Javier       MA-50  ELITE BIKES ALBIR TEAM    00:05:53-62       27 seg. 
 
 Clasificación de : MASTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      43 MARTINEZ,Josep anton MA-60  VELOSOL CYCLING TEAM      00:05:52-03          seg. 
   2      52 GANGA,Francisco      MA-60  UCMC ALICANTE CYCLING TEA 00:06:17-24       25 seg. 
   3     151 RUBIO,Jose           MA-60  BIG BIKES CARLET CD       00:06:39-44       47 seg. 
   4     317 MENDONCA,Christian   MA-60  PEDAL PC                  00:06:56-28     1:04 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     314 LEE,Lucy             F-S23  VOLUCLUB MELI             00:06:15-19          min. 
   2     136 BARRAJON,Cristina    F-ELI  CRONOBIKE  -  PORT HOTELS 00:06:19-70        4 seg. 
   3      66 SANCHEZ,Monica       F-ELI  MISTER BIKER-GOBIK MERCED 00:07:21-14     1:06 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  SUMINISTROS DAMA               00:15:45         
    2  VITO                           00:15:56  a      11  
    3  GRANJA RINYA FLOWER            00:16:01  a      16  
    4  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL      00:16:02  a      17  
    5  VUELTA TURISTICA CYCLING       00:16:06  a      21  
    6  VELOSOL CYCLING TEAM           00:16:18  a      33  
    7  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE      00:16:47  a    1:02  
    8  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS       00:17:12  a    1:27  
    9  ELITE BIKES ALBIR TEAM         00:17:40  a    1:55  
   10  MISTER BIKER-GOBIK MERCED      00:18:44  a    2:59  
 
 Clasificación de : ALICANTINO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   2     132 ESPINOS,Moises       MA-30  SUMINISTROS DAMA          00:05:06-29          seg. 
   3      34 TORRES,Sergio        ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM      00:05:07-72        1 seg. 
   5      18 VAN GOOLEN,Jurgen    MA-40  VUELTA TURISTICA CYCLING  00:05:14-72        8 seg. 
   7      84 MARTIN,Carlos        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 00:05:15-46        9 seg. 
   9       1 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    00:05:17-47       11 seg. 
  10      29 ARENAS,Alvaro        ELITE  VITO                      00:05:17-74       11 seg. 
 


